Pl 7209} Progressive n"AS0N Muvicipalia S.GT.

5

/@ : Tl
COMUNE DI NAPOLI
MUNICIPALITA I}

S5.G.T.
ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: istituzione di un nuovo dispositivo di traffico temporaneo, in Via Pica ¢ Via Castromediano , dal
28/05/2010 al 30/09/2010 per lo spostamento dei sottoservizi, nell’ambito della realizzazione della linea
1 della Metropolitana e Proroga dell’0.S. n° 663 del 17/03/10 Prog. Ann. N° 423 del 16/03/10.

IL SINDACO
Vista la richiesta della Metropolitana di Napoli S.p.A con nota n. 1306 del 19/05/2010 con la quale la
Metropolitana di Napoli — linea 1 — deve proseguire i lavori per lo spostamento dei sottoservizi, interferenti con i
mezzanino della Stazione Garibaldi in Piazza Garibaldi, (prospiciente I’Hotel Terminus) nel tratto compreso tra
Vintersezione di Via Castromediano e I’intersezione con Corso Amaldo Lucei ;
Vista la richiesta di proroga della MN S.PA con nota prot. n°1334 del 21/05/2010 relativa all'Ordinanza Sindacale
n° 663 del 17/03/2010 prog. Annuale n® 423 del 16/03/2010 con nuova scadenza 30/09/2010
Visto che il nuovo dispositivo di traffico temporaneo, da attuare per la realizzazione del predetto intervento ¢ stato
gid approvato nella seduta del 25/05/2010 con verbale n° 18 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per
l'organizzazione dei pioni di traffico relativi all’ attuazione del cantiere di lavoro ”;
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n°285 ¢ successive modifiche ed integrazioni.

ORDINA

. Iistituzione del dispositivo di traffico temporaneo cosi come di seguito descritto:

o [achiusura al traffico veicolare di Via Castromediano all’incrocio di Piazza Garibaldi ;

» Il doppio senso di circolazione in Via Castromediano per i residenti , dall’incrocio di via Pica fino

all’inizio del cantiere altezza Piazza Garibaldi;

» 11 senso unico di transito nel tratto di via Pica da Corso Arnaldo Lucci all’angolo di Via Castromediano

{direzione via Spaventa), lasciando inalterato i} senso unico nella parte successiva ;

e Divieto di sosta ambo i lati del citato tratto di strada e rimozione coatta su entrambi i lati dalle ore 0/24;
. Sospendere temporancamente per la durata dell’intervento, 1’area di parcheggio a tariffa oraria a
pagamento , limitatamente alla, zona occupata d’intervento in oggetto Il tutto cosi come riportato nei grafici
allegato

» Prorogare fino al 30/09/2010 I'0.8. n® 663 del 17/03/10 Prog. Ann. N° 423 del 16/03/10 in scadenza di
Via Silvio Spaventa al 31/5/2010

Quanto sopra viene indicato nel grafico allegato che forma parte integrante del presente provvedimento

Sospendere per lo stesso periodo ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente.

o Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi di servizio dell’impresa esecutrice dei lavori che
provvedera alla installazione della segnaletica necessaria per I’attuazione del presente dispositivo di traffico

al completamento dell’intervento , dando comunicazione al Servizio S.G.T della 2* Municipalita
competenie sul territorio .

Per particolari esigenze di viabilitd o di Ordine Pubblico, la Polizia Municipale poirda modificare e/o
- sospendere il dispositivo di traffico sopra indicato. ed inoltre ¢ facolta del personale della Polizia Municipale, che
¢ sara impegnato compatibilmente con le altre esigenze istituzionali ,provvedere all’istituzione delle ulteriori modifiche
alla circolazione stradale , che verranno titenute necessaric per motivi di ordine pubblico .

I.’inosservanza delle disposizioni della presente ordinanza comporta I"applicazione delle sanzioni previste dal D.leg.
n.285 del 30/04/1992¢ D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 ¢ .c.m.



. Kesta a carico dell impresa esecutrice der lavort i'ompere di MANUIENENTY 1 mswawesw...
segnaleuca orizzontale ¢ verticale necessaria per I'attuazione del presente dispositivo di traffico provwsono
norché provvedere al ripristino dello stato dei luoghi a completamento dell”intervento. ; o
e FE’acarico del Direttore dei Lavori ; .o é'
¢ la verifica dell’avvenuta e corretta 1’apphca210ne del piano di segnalamento provvisorio predefi mto ncl
rispetto del codice della strada , prima dell’inizio della proroga per i lavori ,o verificare iI° corfEtto
ripristino della segnaletica preesistente; dandone comunicazione, al Servizio Viabilita ¢ Ttafflco deltﬂ I
Municipalitz e al Servizio Autonomo Polizia Locale. CR

» 1l Servizio Autonomo Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti d:;la
Forza Pubblica previsti dall’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per 'esatta osservanza della pre%gte
COrdinanza. )

(L DIRIGENTE ’ o
Arch. Cl din]o

' L’ASSESSORE ALLA MOBILITA UREANA

VTAB[L[TA TRAFFICOE PARC:&EGGJ




e

&

SZI\-\:\\‘\\\“\“;
AR )
RN
N \\ \Q\
N\
N
R =
A
W .‘
f—. 1
Y /£ R
a .
¥ )
o -

\\
-

§\

-

.

=

A RICCIARDY

=\ gl e § + ﬁ\%\w = R
g: S §L S\
E : iﬂ RN \ = &\&\\\ §{§Q\ \ \\

- \

N

:
&

N

= ST

e —— H

/
|
Y

|
|
|



A\

:{%ﬁ?ﬁs‘?\“\‘?\s}“\‘\\\\“\“““\\“\ 4’5/- )
\:\Q\\\\\\\\\\‘:\\\ = T
NN\ _ -
AR o
> | \
|
B




